

## **K.H.HOLDING ApS**

Slotsgade 57, A, 1,  
3400 Hillerød

CVR-nr. 36440554

## **Årsrapport**

01-07-2021 - 30-06-2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-12-2022

---

Karen Holbøll  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

**K.H.HOLDING ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	K.H.HOLDING ApS Karen Holbøll Slotsgade 57, A, 1, 3400 Hillerød
Telefon	20 94 15 29
E-mail	holboll@hotmail.com
CVR-nr.	36440554
Stiftelsesdato	10-11-2014
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
<b>Direktion</b>	Karen Holbøll
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsanpartsselskab Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	41578513
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 392.692, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 5.857.477, og en egenkapital på kr. 5.723.726.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.599</b>	<b>-18.356</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.599</b>	<b>-18.356</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser	223.179	185.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.146
Finansielle indtægter	236.375	220.820
Finansielle omkostninger	-4.601	-5.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.354</b>	<b>398.194</b>
Skat af årets resultat	-48.662	-50.726
<b>Årets resultat</b>	<b>392.692</b>	<b>347.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	223.179	185.763
Overført resultat	55.113	48.705
	<b>392.692</b>	<b>347.468</b>

**K.H.HOLDING ApS****Balance 30. juni 2022**

	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.064.531	797.671
Kapitalinteresser	3.206.311	3.249.992
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.270.842</b>	<b>4.047.663</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>4.270.842</b>	<b>4.047.663</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	450.555
Tilgodehavende selskabsskat	28.411	0
Andre tilgodehavender	340	340
<b>Tilgodehavender</b>	<b>28.751</b>	<b>450.895</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.126.670	995.520
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.126.670</b>	<b>995.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>431.214</b>	<b>62.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.586.635</b>	<b>1.509.089</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.857.477</b>	<b>5.556.752</b>

**K.H.HOLDING ApS****Balance 30. juni 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		945.832	722.653
Overført resultat		4.613.494	4.558.379
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.723.726</b>	<b>5.444.032</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.625	17.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.370	0
Gæld til kapitalinteressere		2.072	2.072
Selskabsskat		31.666	75.368
Anden gæld		17.732	17.367
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		286	288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>133.751</b>	<b>112.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>133.751</b>	<b>112.720</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.857.477</b>	<b>5.556.752</b>

Eventualforpligtelser

1

**Noter**

**2021/22**

**2020/21**

**1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.